PORTARIA TRT GP Nº 279/2010

João Pessoa, 19 de outubro de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 5564/2010,

                        R E S O L V E

                        Designar o servidor RIVALDO PEREIRA DE ARAÚJO,  Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 15, para, em substituição ao servidor FRANCISCO DE ASSIS
MEDEIROS COSTA, compor a Comissão Especial designada pela PORTARIA TRT GP Nº
207/2010, que tem por objetivo acompanhar e fiscalizar a execução do objeto do
CONTRATO TRT Nº 18/2010, firmado entre este Tribunal Regional do Trabalho e a
empresa ENGEAR - Engenharia de Aquecimento e Refrigeração Ltda.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDVALDO DE AND RADE
Desembargador Presidente

		2010-10-19T17:29:40-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363